Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

29 ноября 2007 г. № 823

Об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей города Чебоксары на услуги водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Республиканской службы по тарифам от 17 августа 2007 года № 20-10/в «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2008 год», решениями Чебоксарского городского Собрания депутатов от 11 июля 2006 года № 258 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Чебоксары на 2006-2010 годы», от 15 августа 2006 года № 310 «О Положении о порядке регулирования тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса города Чебоксары», от 17 ноября 2006 года № 405 «Об инвестиционной программе ЧМУПП «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2007-2010 годы»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить на 2008 год надбавки к ценам (тарифам) для потребителей города Чебоксары на услуги водоснабжения и водоотведения в следующих размерах:

на услуги водоснабжения – 0,29 руб. за 1 куб. метр без учета НДС (0,34 руб. за 1 куб.метр с учетом НДС);

на услуги водоотведения – 0,27 руб. за 1 куб. метр без учета НДС (0,32 руб. за 1 куб.метр с учетом НДС).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.Г. Тимофеев).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов